2

[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

     от 27.02.2024					                             		      № 19

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 28 октября 2021 года № 24
«О положении о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах городского округа город Выкса
Нижегородской области»

Рассмотрев информацию Выксунского городского прокурора от 6 февраля 2024 года   № Исорг-20220054-261-24/-20220054 с предложением привести решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 28 октября 2021 года № 24 «О положении о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах городского округа город Выкса Нижегородской области» в соответствие с Федеральным законом от 25 декабря 2023 года № 625-ФЗ «О внесении изменений в статью 98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Совет депутатов р е ш и л:

1.Внести в положение о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 28 октября 2021 года № 24 (в редакции решений Совета депутатов от 26.04.2022 № 42, от 31.10.2023 № 99), изменение, заменив в абзаце третьем пункта 31 цифры «2023» цифрами «2025».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

          Глава местного самоуправления			           Председатель Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]                В.В. Кочетков					                   Д.В. Махров

image1.png